Bergduathlon
StNr

Rang

Name

Bike & Run Damen

1
2

416
428

HARTL Manuela
DENIFL Alexandra

Run & Run Herren 1

(3, I 7L I U

315
322
324
317
325

STERN Christian
NIEDERKOFLER Armin
DENIFL Franz
STEINER Philipp
ALTSTATTER Christian

Run & Run Herren 2

1
2
3
4

323
318
316
321

OBENDORFER Richard
STERN Andreas

MULLER Josef
WECHSELBERGER Georg

Freitag, 26. September 2014, 18:29

e
Schlickeralm )5 g

JG

1975
1970

1980
1972
1969
1980
1979

1966
1964
1962
1967

Mannschaft 1.Teill

OAMTC Bikepalast RC ~ 37:18,39
SV Schlickeralm Stubai  47:11,55

SV Schlickeralm Stubai  26:37,12

RC Aldrans 29:11,67
SV Telfes 32:10,10
Mieders 32:38,45
SV Telfes 32:45,96
RTC Inntal 24:35,55
SV Schlickeralm Stubai  29:44,78
SV Telfes 30:07,09
Team Serles 31:14,85

Auswertung: SV Telfes
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OTTO KAPFERER ...

3. Kotzen-Klassik

Bergduathlon Nederjoch
Telfes im Stubai, 26.09.2014

2.Teil

22:19,82
25:35,94

17:08,78
17:39,98
19:24,74
20:34,63
21:14,97

14:36,66
18:14,00
19:22,21
18:41,99

Landygur Thaterhof ’I car
ook 5 . .

Gesamtzeit Diff.

59:38,21 0,00
1:12:47,49  13:.09,28

43:45,90 0,00
46:51,65 3:05,75
51:34,84 7:48,94
53:13,08 9:27,18
54:00,93  10:15,03

39:12,21 0,00
47:58,78 8:46,57
49:29,30  10:17,09
49:56,84  10:44,63
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OTTO KAPFERER ...

3. Kotzen-Klassik
Bergduathlon Nederjoch

Bergduathlon Telfes im Stubai, 26.09.2014

Rang StNr Name JG Mannschaft 1.Teill 2.Teil Gesamtzeit Diff.
Bike & Run Herren 1

1 409 NATALE Manuel 1982 ARBO RC Bike PointIn  26:52,36  15:02,51 41:54,87 0,00

2 410 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 31:17,61 16:56,79 48:14,40 6:19,53

3 424 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai  31:49,37 18:30,84 50:20,21 8:25,34

4 423 WEYRER Markus 1972 Happy Fitness 24 Hours 33:54,73 17:46,36 51:41,09 9:46,22

5 412 ZORN Armin 1988 Team Serles 33:2949 21:07,22 54:36,71 12:41,84

6 422 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles 36:36,29 19:07,55 55:43,84  13:4897

7 425 SCHOPF Daniel 1992 RC Resch 39:41,52 20:59,75 1:00:41,27 18:46,40

8 414 DIERNER Georg 1973 RC Resch 38:17,91 22:2461 1:00:42,52 18:47,65

9 427 WEYRER Daniel 1998 SV Ampass 42:2814 18:46,91 1:01:15,05 19:20,18

10 421  WINKLER Manfred 1969 45:58,73 24:29.85 1:10:28,58 28:33,71

Bike & Run Herren 2

1 418 HALLER Bernhard 1967 ARBO RC Bike PointIn  29:55,28  16:22,12  46:17,40 0,00
2 415 GUGLBERGER Giinter 1967 Team Serles 33:38,05 18:26,50 52:04,55 547,15
3 408 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 33:25,34 19:16,87 52:42,21 6:24,81
4 426 GSCHLIESSER Hubert 1962 SV Schlickeralm Stubai  36:47,55 19:00,59 55:48,14 9:30,74
5 411 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBO RC Bike PointIn  39:54,43  21:22,87 1:01:17,30  14:59,90
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Bergduathlon
Rang StNr

Damen
1 416
2 428

Herren
1 323
2 409
3 315
4 418
5 322
6 318
7 410
8 316
9 321
10 424
11 324
12 423
13 415
14 408
15 317
16 325
17 412
18 422
19 426
20 425
21 414
22 427
23 411
24 421

Name

HARTL Manuela
DENIFL Alexandra

OBENDORFER Richard
NATALE Manuel
STERN Christian
HALLER Bernhard
NIEDERKOFLER Armin
STERN Andreas
SCHMIDT Reimund
MULLER Josef
WECHSELBERGER Georg
SCHLAUCHER Peter
DENIFL Franz
WEYRER Markus
GUGLBERGER Giinter
EMPL Bernhard
STEINER Philipp
ALTSTATTER Christian
ZORN Armin
HOCHEGGER Matthias
GSCHLIESSER Hubert
SCHOPF Daniel
DIERNER Georg
WEYRER Daniel
VOGELSBERGER Raimund
WINKLER Manfred

Samstag, 27. September 2014, 07:58

Schiickeralm

JG

1975
1970

1966
1982
1980
1967
1972
1964
1976
1962
1967
1971
1969
1972
1967
1957
1980
1979
1988
1993
1962
1992
1973
1998
1955
1969

Mannschaft

OAMTC Bikepalast RC Tir
SV Schlickeralm Stubai

RTC Inntal

ARBO RC Bike Point Inns
SV Schlickeralm Stubai
ARBO RC Bike Point Inns
RC Aldrans

SV Schlickeralm Stubai
RC Resch

SV Telfes

Team Serles

SV Schlickeralm Stubai
SV Telfes

Happy Fitness 24 Hours
Team Serles

Team Serles

Mieders

SV Telfes

Team Serles

Team Serles

SV Schlickeralm Stubai
RC Resch

RC Resch

SV Ampass

ARBO RC Bike Point Inns

Auswertung: SV Telfes

OTTO KAPFERER ...

3. Kotzen-Klassik
Bergduathlon Nederjoch

Telfes im Stubai, 26.09.2014

Klasse

Bike & Run Damen
Bike & Run Damen

Run & Run Herren 2
Bike & Run Herren 1
Run & Run Herren 1
Bike & Run Herren 2
Run & Run Herren 1
Run & Run Herren 2
Bike & Run Herren 1
Run & Run Herren 2
Run & Run Herren 2
Bike & Run Herren 1
Run & Run Herren 1
Bike & Run Herren 1
Bike & Run Herren 2
Bike & Run Herren 2
Run & Run Herren 1
Run & Run Herren 1
Bike & Run Herren 1
Bike & Run Herren 1
Bike & Run Herren 2
Bike & Run Herren 1
Bike & Run Herren 1
Bike & Run Herren 1
Bike & Run Herren 2
Bike & Run Herren 1

Ges.Zeit Diff.
59:38,21 0,00
1:12:47,49  13:09,28
39:12,21 0,00
41:54,87 2:42,66
43:45,90 4:33,69
46:17,40 7:05,19
46:51,65 7:39,44
47:58,78 8:46,57
48:14,40 9:02,19
49:29,30  10:17,09
49:56,84  10:44,63
50:20,21  11:08,00
51:34,84  12:22,63
51:41,09  12:28,88
52:04,55 12:52,34
52:42,21  13:30,00
53:13,08  14:00,87
54:00,93  14:48,72
54:36,71  15:24,50
55:43,84  16:31,63
55:48,14  16:35,93
1:00:41,27  21:29,06
1:00:42,52  21:30,31
1:01:15,05  22:02,84
1:01:17,30  22:05,09
1:10:28,58  31:16,37
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